
ZARZĄDZENIE NR 93/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 19 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
w Mieście i Gminie Bierutów 

Na podstawie art.9 a ust.2,3,4 i 5 ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej  z dnia  
31 sierpnia 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Mieście i Gminie Bierutów 
(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego poz. 4875) zarządzam, co  następuje: 

§ 1. Powołuje się Zespół Interdyscyplinarny, zwany dalej „Zespołem", w składzie: 

1. Zofia Sławenta-Birska - Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bierutowie; 

2. Beata Tracz - specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bierutowie; 

3. Dorota Paluch - specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Bierutowie; 

4. Magdalena Zganiacz - Członek Miejsko-Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych  
w Bierutowie; 

5. Sławomir Gierlach - Komendant Komisariatu Policji w Bierutowie; 

6. Waldemar Głowacki - Specjalista Zespołu Prewencji Komisariatu Policji w Bierutowie; 

7. Klaudia Masłowska - Inspektor ds. księgowo-oświatowych w Centrum Usług Wspólnych 
w Bierutowie; 

8. Magdalena Galicka - Referent ds. księgowych w Centrum Usług Wspólnych 
w Bierutowie; 

9. Piotr Wika - Dyrektor ZPZOZ w Bierutowie; 

10. Danuta Wróblewska - lekarz ZPZOZ w Bierutowie; 

11. Sylwia Żłobińska - kurator zawodowy w II Zespole Kuratorskiej Służby Sądowej Sądu Rejonowego 
w Oleśnicy. 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie nr 11/2016 Burmistrza Bierutowa z dnia 18 lutego 2016 r. w sprawie 
powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bierutowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8B4E22-137D-48DA-98A3-145FE0E58376. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B8B4E22-137D-48DA-98A3-145FE0E58376. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


